
Warszawa: Usługi wydawnicze i dystrybucja czasopism  komitetów

naukowych Wydziału I PAN: Rocznik Slawistyczny - Re vue Slavistique,

Slavia Orientalis, Rocznik Orientalistyczny, Pami ętnik Słowia ński, Przegl ąd

Statystyczny oraz Wiadomo ści Numizmatyczne.

Numer ogłoszenia: 60441 - 2008; data zamieszczenia:  26.03.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w

BZP: 258480 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Kancelaria Polskiej Akademii Nauk, pl. Defilad, 00-901 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

022 656-66-70.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa Polskiej Akademii Nauk.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi wydawnicze i dystrybucja czasopism komitetów

naukowych Wydziału I PAN: Rocznik Slawistyczny - Revue Slavistique, Slavia Orientalis, Rocznik Orientalistyczny,

Pamiętnik Słowiański, Przegląd Statystyczny oraz Wiadomości Numizmatyczne..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: skład, przygotowanie do druku, druk i

dystrybucja następujących czasopism Wydziału I: 1. rocznik Komitetu Słowianoznawstwa PAN, pt. Rocznik

Slawistyczny - Revue Slavistique posiadający numer ISSN 0080-3588. - przewidywana objętość publikacji: 12

arkuszy wydawniczych (1 numer); - materiał ilustracyjny, w tym rysunki, tabele, wykresy: Zamawiający nie

przewiduje; - nakład jednego numeru: 300 egzemplarzy, w tym do sprzedaŜy 230 egzemplarzy oraz 20 egz.

nadbitek z przeznaczeniem dla autora - język publikacji: polski, rosyjski, francuski, angielski, białoruski, ukraiński i

inne języki słowiańskie, w tym: cyrylica, głagolica, graŜdanka; - streszczenie: w języku angielskim; - format

publikacji: B5; - druk: jednokolumnowy, na papierze kl. III, o gramaturze 70 g.; - okładka: kartonowa lakierowana lub

foliowana, szata graficzna w kolorze (1+2) wg wzoru Zamawiającego; - oprawa: introligatorska klejona; -

opracowanie techniczne ilustracji: Zamawiający nie przewiduje; - cena detaliczna jednego egzemplarza

przeznaczonego do sprzedaŜy: 20 zł. 2. kwartalnik Komitetu Słowianoznawstwa PAN pt. Slavia Orientalis

posiadający numer ISSN 0037-67744. - przewidywana roczna objętość: 40 arkuszy wydawniczych (dotyczy 4

numerów rocznie); - materiały ilustracyjne, w tym rysunki, tabele, wykresy: średnio 5 ilustracji w jednym numerze; -

nakład jednego numeru 350 egzemplarzy, w tym do sprzedaŜy 280 egzemplarzy oraz 20 egz. nadbitek z

przeznaczeniem dla autora - język publikacji: polski, rosyjski, ukraiński, białoruski, angielski, w tym: cyrylica,

głagolica, graŜdanka; - streszczenie: w języku angielskim; - format publikacji: B5; - druk: jednokolumnowy, na

papierze kl. III, o gramaturze 70 g.; - okładka: kartonowa lakierowana lub foliowana, szata graficzna w kolorze (1+2);

wg wzoru Zamawiającego; - oprawa: introligatorska klejona; - opracowanie techniczne ilustracji: wymagane; - cena

detaliczna jednego egzemplarza przeznaczonego do sprzedaŜy: 20 zł. 3. półrocznik Komitetu Nauk

Orientalistycznych PAN, pt.Rocznik Orientalistyczny posiadający numer ISSN 0080-3545. - przewidywana roczna

objętość: 24 arkusze wydawnicze (dotyczy 2 zeszytów rocznie); - materiały ilustracyjne na papierze kredowym,

średnio w 1 numerze: 2 mapy, 4 zdjęcia czarno-białe, 2 zdjęcia kolorowe, 3 rysunki lub 3 tabele - wklejki; - nakład

jednego numeru: 250 egzemplarzy, w tym do sprzedaŜy 190 egzemplarzy - język publikacji: polski, hebrajski,



arabski, japoński, chiński, rosyjski, niemiecki, angielski; - streszczenie: w języku angielskim; - format publikacji: B5;

- druk: jednokolumnowy, na papierze kl. III, o gramaturze 70 g. oraz wklejki na papierze kredowym kl. II, o

gramaturze 110 g; - okładka: kartonowa lakierowana lub foliowana, szata graficzna w kolorze (1+2) wg wzoru

Zamawiającego; - oprawa: introligatorska klejona; - opracowanie techniczne ilustracji: wymagane; - cena detaliczna

jednego egzemplarza przeznaczonego do sprzedaŜy: 20 zł. 4. półrocznik Komitetu Słowianoznawstwa PAN pt.

Pamiętnik Słowiański, posiadający numer ISSN 0078-866X. - przewidywana roczna objętość: 14 arkuszy

wydawniczych (dotyczy 2 zeszytów rocznie); - materiały ilustracyjne, w tym rysunki tabele, wykresy: Zamawiający nie

przewiduje; - nakład jednego numeru: 300 egzemplarz, w tym do sprzedaŜy 230 egzemplarzy; - język publikacji:

polski; - streszczenie: w języku angielskim; - format publikacji: A5; - druk: jednokolumnowy, na papierze kl. III, o

gramaturze 70 g.; - okładka: kartonowa lakierowana lub foliowana, szata graficzna w kolorze (1+2) wg wzoru

Zamawiającego; - oprawa: introligatorska klejona; - opracowanie techniczne ilustracji: Zamawiający nie przewiduje;

- cena detaliczna jednego egzemplarza przeznaczonego do sprzedaŜy: 20 zł. 5.kwartalnik Komitetu Statystyki i

Ekonometrii PAN, pt. Przegląd Statystyczny posiadający numer ISSN. - przewidywana roczna objętość: 40 arkuszy

wydawniczych (dotyczy 4 numerów rocznie); - materiały ilustracyjny średnio w 1 numerze, w tym rysunki, tabele,

wykresy, wzory, mapy: do 5 arkuszy wydawniczych w objętości jednego numeru (5 z 10 ark. wyd); - nakład jednego

numeru: 350 egzemplarzy w tym do sprzedaŜy 280 egzemplarzy; - język publikacji: polski, angielski; - streszczenie:

w języku angielskim; - format publikacji: B5; - druk: jednokolumnowy, na papierze kl. III, o gramaturze 70 g; -

okładka: kartonowa lakierowana lub foliowana, szata graficzna w kolorze (1+2) wg wzoru Zamawiającego; - oprawa:

introligatorska klejona; - opracowanie techniczne ilustracji, wykresów, tabel, wzorów, map: wymagane; - cena

detaliczna jednego egzemplarza przeznaczonego do sprzedaŜy: 25 zł. 6.półrocznik Komitetu Nauk Historycznych

PAN, pt. Wiadomości Numizmatyczne posiadającego numer ISSN 004305155. - przewidywana roczna objętość: 24

arkusze wydawnicze (dotyczy 2 numerów rocznie); - materiały ilustracyjny średnio w 1 numerze, w tym rysunki,

tabele, wykresy, zdjęcia: 4 arkusze wydawnicze ( 4 z 12 ark. wyd.); - nakład jednego numeru: 350 egzemplarzy, w

tym do sprzedaŜy 290 egzemplarzy; - język publikacji: polski, angielski, niemiecki i francuski; - streszczenie: w

języku angielskim; - format publikacji: B5; - druk: jednokolumnowy oraz dwukolumnowy na papierze kredowym

matowym kl. II, o gramaturze 110 g. - okładka: kartonowa lakierowana lub foliowana, szata graficzna w kolorze

(1+2) wg wzoru Zamawiającego; - oprawa: introligatorska klejona; - opracowanie techniczne ilustracji, zdjęć:

wymagane; - cena detaliczna jednego egzemplarza przeznaczonego do sprzedaŜy: 25 zł. 7. Pod pojęciem

dystrybucji naleŜy rozumieć wykazany w opisie przedmiotu zamówienia (pkt 1 do 6) nakład przeznaczony do

sprzedaŜy przez Wykonawcę, dostawę 17 egzemplarzy obowiązkowych do bibliotek, 3 egzemplarzy do siedziby

Zamawiającego oraz pozostałej liczby egzemplarzy do siedziby poszczególnych redakcji czasopism na terenie

Warszawy i Krakowa. Zamawiający wymaga, aby nakład przeznaczony do sprzedaŜy był dostępny w prenumeracie i

sprzedaŜy bezpośredniej prowadzonej przez Wykonawcę, do wyczerpania nakładu lub do upływu 12 miesięcy od

daty publikacji ostatniego numeru, o ile strony umowy nie postanowią inaczej.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 78.24.00.00-1.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:

111510 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

Dom Wydawniczy i Handlowy Elipsa, Włodzimierz Ulicki, ul. Inflancka 15/198, 00-189 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  111510.00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 102976.41 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 111510.00

Waluta:  PLN.


